et Jacobus datum in octavis sacramenti. Tradatur alteri prius venienti.

BP 1184 f 354r 02 do 17-06-1406.
(dg: Katherina wettige dochter).

(dg: Katherina filia legitima).

BP 1184 f 354r 03 do 17-06-1406.
Katherina.

1184 f.354v.

in octavis sacramenti: donderdag 17-06-1406.
sexta post octavas sacramenti: vrijdag 18-06-1406.
sabbato post octavas sacramenti: zaterdag 19-06-1406.

BP 1184 f 354v 01 do 17-06-1406.

Katherina wettige dvw Johannes Henten van Kemenaden droeg over aan haar natuurlijke zoon Henricus, bij haar verwekt door wijlen Johannes van Zegeworp, en zijn vrouw Heijlwigis dv Spijrinc Emonts soen 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Son, die Geertrudis sv voornoemde Katherina met Lichtmis in Son moet leveren aan voornoemde Katherina, gaande uit $\frac{3}{4}$ deel van een huis, hofstad en aangelegen erfgoed gnd geloect, in Son, ter plaatse gnd Espe, naast de plaats gnd die Valle, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes Jans soen van Vroenhoven anderzijds, van welk huis, hofstad en erfgoederen voornoemde Gertrudis één helft in pacht verkregen had van haar voornoemde zuster Katherina en $\frac{1}{4}$ deel tot onderpand had gesteld. Wie van voornoemde Henricus en Heijlwigis het langst leeft zal geheel de pacht gedurende zijn leven bezitten. Als voornoemde Henricus en Heijlwigis, beiden, zijn overleden zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht naar de naaste erfgenamen van voornoemde Katherina. Voornoemde Henricus en Heijlwigis zullen de pacht niet manen zolang voornoemde Katherina leeft. Hij is de dwerg van de heer van Holland.

Solvit.

Katherina filia legitima quondam Johannis Henten van Kemenaden cum suo tutore unum modium siliginis hereditarie paccionis mesure de Zonne quam Geertrudis soror dicte Katherine ipsi Katherine solvere tenetur hereditarie purificationis et in Zonne tradendum (dg: q) ex tribus quartis partibus domus domistadii et hereditatis dicte geloect sibi adiacentis sitarum in parrochia de Zonne ad locum dictum Espe juxta locum dictum die Valle inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis Jans soen van Vroenhoven ex alio de quibus domo domistadio et hereditatibus' predictus dicta Gertrudis unam medietatem erga predictam Katherinam eius (dg: uxorem) #sororem# ad pactum acquisierat et unam quartam partem premissorum (dg: dicte K) ipsa Gertrudis pro solutione dicte paccionis antedicte Katherine sue sorori ad pignus imposuerat (dg: prout in litteris) #ut dicebat# hereditarie supportavit Henrico suo filio naturali ab ipsa et quondam Johanne de Zegeworp pariter genito ad opus sui et ad opus Heijlwigis eius uxoris filie (dg: quondam) Spijrinc Emonts soen promittens cum tutore super omnia habita et habenda warandiam et obligationem et impetitionem deponere tali annexa conditione quod alter dictorum Henrici et Heijlwigis #(dg: du)# coniugum #diutius vivens# predictam paccionem ad eius vitam integraliter possidebit si vero dicti Henricus et Heijlwigis coniuges ambo decesserint nulla prole legitima ab eis pariter genita vel generanda #superviva remanente# quod tunc dicta paccio statim post decessum ipsorum amborum ad proximores heredes dicte Katherine #hereditarie# devolvetur hoc adiuncto quod (dg: predicti) Henricus et Heijlwigis coniuges predictam paccionem non petent nec monebunt quamdiu dicta Katherina vixerit in humanis presentibus tamen litteris post decessum dicte Katherine in suo vigore permansuris. Testes Jor et Jacobus datum in octavis sacramenti. Ipse est nanus domini de